Règimen Fiscal: (622)Actividades Agrícolas, 

Descripción

Cantidad Unidad Clave P/U Im porte

2.0000 PTR-200X200B
PTR. 2" x 2" BLANCO

525.99 1,051.99PZA

1.0000 PTR-400X200B
PTR. 4" x 2" BLANCO

912.88 912.88PZA

Total

I.V.A.

Subtotal 1,964.87

DOS MIL DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 25/100 
M.N.

2,279.25

314.38

Núm.C.S.D.:

"Este docto. es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

lGcvACEPElJ0qQdEx8B87iJRlT1pAuACjwR+Ce40U3YxzXPQZeXz/Ib4fRo
axhtEvzK4RKE5m6yUE4Ao5mcVCTQlhuyJ7Di4tPrrBIV8HjruBjX34S4Zk